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Hamak obozowy TigerWood Niedźwiedź
czarny

Cena 209,00 zł

Numer katalogowy 405-047

Kod EAN 5904988194742

Elementy zestawu hamaka odciągi, pokrowiec

Kolor czarny

Producent TigerWood, Polska

Marka Tigerwood

Opis produktu
Jeśli zależy Ci na najwyższej wytrzymałości, hamak TigerWood Niedźwiedź to z pewnością odpowiedni wybór. Połączenie
obszernej konstrukcji z niezwykle odpornym na zerwanie materiałem sprawia, że omawiany model nie zawiedzie nas
niezależnie od warunków. Nylonowa tkanina została wsparta zbrojeniem w postaci siatki ripstop, dzięki czemu nie
tylko jest bardziej odporny na rozdarcia, ale również zabezpieczy hamak przed dalszym pruciem w wypadku uszkodzenia.

Hamak turystyczny TigerWood Niedźwiedź – cechy
Obszerną konstrukcję gwarantującą komfort oraz pomieszczenie dwóch osób.
Wzmocnioną strukturę, opartą na nylonie zbrojonym zabezpieczającą siatką ripstop.
Proste rozwieszenie dzięki dołączonym do zestawu linom o wysokim udźwigu.
Możliwość wygodnego usytuowania karimaty lub materaca wewnątrz hamaka.
Bardzo wysoki stosunek udźwigu do masy hamaka gwarantujący bezpieczeństwo.
Poręczną kieszonkę, w której możemy schować przenoszone w kieszeniach rzeczy.

Hamak turystyczny TigerWood Niedźwiedź – wygoda i solidny udźwig
TigerWood Niedźwiedź nie jest typowym hamakiem turystycznym – jego obszerna konstrukcja oraz zastosowanie materiału
o zwiększonej wytrzymałości przekładają się na nieco większe niż standardowo wymiary. Z tego powodu doskonale sprawdzi
się na campingach, podczas budowania wielodniowych obozowisk lub nawet w zaciszu przydomowego ogrodu. Całe 400
kilogramów udźwigu sprawia, że w hamaku spokojnie mogą odpoczywać jednocześnie dwie osoby.

Hamak turystyczny TigerWood Niedźwiedź – ekstremalnie wytrzymały model do
długotrwałego bytowania
Hamak TigerWood Niedźwiedź wykorzystuje wzmocnioną siatką ripstop tkaninę nylonową, gwarantującą te same korzyści
wsparte zwiększoną odpornością na uszkodzenia. Materiał charakteryzuje się wysoką odpornością na rozciąganie, jak i jest
skutecznie zabezpieczony przez dalszym pruciem w sytuacji uszkodzenia tkaniny. Charakteryzuje się przy tym relatywnie
niską masą oraz dobrą oddychalnością, dzięki czemu będzie komfortowy zarówno w transporcie jak i podczas użytkowania.
Umieszczona na boku hamaka kieszonka umożliwi natomiast przechowanie pod ręką kluczowych akcesoriów.
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